



Peter Maagøe Holding ApS

C/O Peter Maagøe Petersen, Bregnerødvej 18, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 49 34 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Peter Maagøe Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Maagøe Holding ApS C/O Peter Maagøe Petersen Bregnerødvej 18 3460 Birkerød CVR-nr.: 31 49 34 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Maagøe Petersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Fælles NewCo ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for selskaber, der driver virksomhed med handel, industri og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.209.549 kr. mod 22.547.142 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre driftsindtægter	2.828.003	0
Andre eksterne omkostninger	-17.124	-161.250
Bruttoresultat	2.810.879	-161.250
Indtægt af kapitalinteresse	919.755	670.480
Andre finansielle indtægter	4.648.841	187.331
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	24.522.096
1 Øvrige finansielle omkostninger	-187.355	-3.369.165
Resultat før skat	8.192.120	21.849.492
Skat af årets resultat	-982.571	697.650
Årets resultat	7.209.549	22.547.142
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	919.755	-4.667.007
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	6.167.794	27.096.349
Disponeret i alt	7.209.549	22.547.142

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	12.193.735	11.273.980
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.193.735</u>	<u>11.273.980</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.193.735</u>	<u>11.273.980</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	697.759
	Tilgodehavende selskabsskat	44.826	46.410
	Andre tilgodehavender	112.947	97.310
	Tilgodehavender i alt	<u>157.773</u>	<u>841.479</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	42.406.838	37.997.251
	Værdipapirer i alt	<u>42.406.838</u>	<u>37.997.251</u>
	Likvide beholdninger	4.541.672	1.725.356
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.106.283</u>	<u>40.564.086</u>
	Aktiver i alt	<u>59.300.018</u>	<u>51.838.066</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.590.236	670.481
Overført resultat	57.041.946	50.874.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	58.879.182	51.787.433
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	8.501
Selskabsskat	306.890	0
Anden gæld	100.821	42.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	420.836	50.633
Gældsforpligtelser i alt	420.836	50.633
Passiver i alt	59.300.018	51.838.066

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	670.481	50.874.152	117.800	51.787.433
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	919.755	6.167.794	122.000	7.209.549
	125.000	1.590.236	57.041.946	122.000	58.879.182

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	187.355	3.369.165
	<u>187.355</u>	<u>3.369.165</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	10.603.500	128.610
Tilgang i årets løb	0	10.603.500
Afgang i årets løb	0	-128.610
Kostpris 31. december 2023	<u>10.603.500</u>	<u>10.603.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	670.480	5.337.489
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	919.755	670.480
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-5.337.489
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.590.235</u>	<u>670.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.193.735</u>	<u>11.273.980</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fælles NewCo ApS	København	19,28 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		<u>værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023		42.406.838
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.180.188</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
